
Stále víc bílých Berlíňanů se stává
bezdomovci. Uprchlíci si zatím hoví v hotelích
a dostávají přednostně byty
- CZ24 News | 14. února 2021

NĚMECKO: Stále víc Němců bílé pleti se stává v hlavním městě Berlíně bezdomovci, kteří i v zimě
musí přespávat venku na ulici. Jenom v Berlín existuje asi 60 známých míst, kde bezdomovci
nocují. Pro ně mají městské úřady pouze brožurky a charitativní organizace horkou polévku
a zimně deky.

V případě uprchlíků je to ale jinak. Žádný z nich nespí na ulici. V případě nouze/stížností z
jejich strany jsou hned přesunuti do hotelů a uprchlíci rovněž přednostně dostávají
městské byty, které jim platí radnice. S bílými Němci se již v budoucnosti nepočítá, tak proč se o
ně starat?!

V Berlíně je u moci koalice Zelení/Soc.Dem/ bývalí komunisté, která je ideově asi na úrovni
pražské koalice Piráti/Praha sobě/TOP 09. Proto nikoho asi nepřekvapí zprávy z Prahy, že v
době koronavirového lockdownu počet nových podivných černých uprchlíků rovněž roste,
stejně jako počty bílých bezdomovců, které korona plandemie připravila o živobytí. Na ulici
Prahy také žádné uprchlíky bezdomovce nepotkáte.

https://cz24.news/stale-vic-bilych-berlinanu-se-stava-bezdomovci-uprchlici-si-zatim-hovi-v-hotelich-a-dostavaji-prednostne-byty/
https://cz24.news/stale-vic-bilych-berlinanu-se-stava-bezdomovci-uprchlici-si-zatim-hovi-v-hotelich-a-dostavaji-prednostne-byty/
https://cz24.news/stale-vic-bilych-berlinanu-se-stava-bezdomovci-uprchlici-si-zatim-hovi-v-hotelich-a-dostavaji-prednostne-byty/
https://3speak.co/watch?v=rair2/fvcfcqlb


 

Zdroj: https://ceskavec.com/


